
Produktinformation
r-MicroLite Max är en extra bred kardborremopp av skurenmikro-
fiber och ”skrubbzoner”. De effektiva mikrofibrerna tar både synlig 
och osynlig smuts och lämnar ett hygieniskt rent resultat efter sig. 
Symetriska flikar i fram- och bakkant vilket gör moppen extra bred. 

Bredden tillsammans med den skurna mikrofibern gör att mop-
pen klarar av att hålla mycket fukt, det ökar rengöringsytan.

Tillverkad av 100% polyester vara av mer än 35% är av återvun-
nen plast. 100 % återvinningsbar. Färgkodad. Finns i tre bredder: 
30, 40 och 60 cm. Tillverkad i Europa.

Tester och certifikat:
Tester visar att r-MicroLite klara mer än 500 tvättcykler. Oberoen-
de testinstitut: bevisar upp till 99,99% virus- och bakterieupptag-
ning (för fullkomlig dokumentation se vår hemsida).

Användningsområde
Rengör alla typer av smuts på släta hårda golv. Passar lika bra på 
sjukhus där det ställs tuffa hygienkrav som till kontor, skolor, buti-
ker och restauranger.

Ett brett användningsområde - används torr till dammoppning 
till fuktig för osynlig smuts t.ex. virus och ingrodda fläckar.

Express Pro Stativ
Ett svensktillverkat kardborretativ av högsta kvalitet. Passar till 
alla Vileda Professionals skaft och marknadens alla hålskaft - allt för 
ökad mångsidighet. Finns i tre storlekar (25/40/60 cm)

Slät aluminiumkonstruktion som är lätt att göra ren, klarar auto- 
klavering i 134° C i 3 min eller 121° C i 15 min och tål termisk och 
kemisk desinfektion.

Trapetsoid form - underlättar moppbytet. Högsta kvalitet på 
kardborren gör att mopparna sitter säkert kvar på stativet under 
hela rengöringsprocessen.

Kundfördelar
  ”XL”. Extra bred. Extra flikar. Extra kapacitet. 
- Fliken skyddar väggen så att inte stativet slår emot väggen. 
- Fliken kommer enklare åt i hörn. 

  Skrubbzonerna med två viktiga funktioner: - lösa upp hårt sittande 
smuts och att lyfta moppen från ytan för att optimera friktionen.

  Den skurna mikrofibern ger bästa smutsupptagning och den bär 
fukten i moppen längre än traditionella moppar = det gör att 
större yta kan rengöras och att färre moppar behövs.

  Oberoende tester visar virus- och bakterieupptagning med upp 
till 99,99%. För exakta värden och testmetoder - se vår hemsida.

  Slitstark: Tester visar att moppen klarar mer än 500 tvättar.
  Kantsydd och stark kardborre: Ger stabilitet till moppen så den 
ligger plant mot golvet, vilket gör det enkelt att ta av och på 
moppen. Stativet sitter stadigt kvar på moppen under använd-
ning. Minimerar partikelläckage.

  Färgkodad - för lätt identifiering och individuell anpassning.
  Tillverkad i Europa vilket ger låga CO2 utsläpp och korta ledtider.

Användarråd
För bästa resultat förpreparera mopparna med rätt mängd bruks-
lösning till vald metod. Du hittar alla uppgifter på  
www.vileda-professional.se/downloads.

Tvättråd 
Rekommenderad temperatur: 60°C. Maximal: 95°C. Undvik starkt 
alkaliska tvättmedel, blek- och sköljmedel. Torktumla på låg värme. 
Mer finns att läsa på www.vileda-professional.se/downloads. 

Vill du veta mer? Har du frågor? 
Du hittar din närmsta Vileda Professional representant på  
www.vileda-professional.se/kontakta-oss. 
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Namn Art.nr: Storlek Antal/kart Vikt Kapacitet Stativ

Express Pro r-MicroLite Max mopp 173423 30 cm = 32x15 10x1-p 60 g Bär upp till 430% 151208 / 10x1-p

Express Pro r-MicroLite Max mopp 173425 40 cm = 44,5x15 20x1-p 88 g Bär upp till 430% 151209 / 10x1-p

Express Pro r-MicroLite Max mopp 173395 60 cm = 61x15 20x1-p 117 g Bär upp till 430% 151231/ 10x1-p09
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Express Pro r-MicroLite Max mopp
XL. Maximal rengöringsresultat på stora ytor.


